ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSIÇ ~ O

o PREFEITO MUN CIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIB IÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

NOMEAR os membros abaixo relacionados, para co~porem o Conselho Gestor das AP AS, de acordo
com o Decreto Municipal n" 026, de 06/03/2015, ue cria a APA Municipal do Manancial e seu
respectivo Regimento Interno, aprovado pelo Decret Municipal n" 023, de 05/02/2016; o Decreto
Municipal n" 025, de 06/03/2015, que cria a APA Mu icipal do Recanto das Palmeiras e seu respectivo
Regimento Interno, aprovado pelo Decreto Municipal ° 023, de 05/02/2016; Lei Municipal n" 1371, de
21/10/2008, que cria: a APA Municipal Mata do Post Zootécnico e seu respectivo Regimento Interno
aprovado pelo Decreto Municipal n" 013, de 06/03/200 .

INTEGRANTES DO CONSELHO GESTOR AS APAs MUNICIPAIS DE CORDEIRO
PERÍODO 2 21/2024

.' !iio ,fot,l.'1 l" \ Irll\ 'li,'tI,(' • ~f~ I, ~ I I • I"" '\1 1'''· -·-"-"~·1rlj.
, ~"J~ I 11.' );,..,~., "', ~,í II ,\Jl,~~,\\\ 1 ',',',' "·'1' ~1,~~",1 ,1 ""': ••. ~tle!o II_ll~

'~ i: . r J I k , ( , s ! J\.', ? ",~ I ~ "1 " ~ , :" ~

1.

SMSNIGILANCIA SANITARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

BRUNA CALVO
PAUvA

IZABELA DAFLON

2. SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

3. SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ALESSANDRA DE
ARAÚJO SP LGADO

MICHILE
GLACIAl' ODE

ARAUJO

GLAUCIA BELTRÃO
AZEVEDO

FERNANDA MAlA FRElRE

4. IMPRENSA MUNICIPAL

5.

ROBSON Di COSTA
MElREILES

GLAUCIO ~UIZ C.
DOS SA1~TOS

LYVIA STAEL
CONSIDERA

W ALLACE DA SILVA
GONÇALVES

6.
"( , l \4 ~i ~ r, 1 '~I ,T. li, 1:,,"! ~ . !' ~ ~

COMUNIDADE/ AMBIENTALISTA
JULIO C~SAR

SEABRA F ERRAZ
FILH:)

ISABELA VIEIRA DIAS
TAVElRA

7. COMUNIDADE/ AMBIENTALISTA CARLOS FRl NCO DE
OLIVE RA

ESTABPNEZ

JURANDIR SANTOS DA
SILVA

ENTIDADE/CAPOEIRA RAIZ DA
SERRA

8. LUCIANO
COUTINHO GOMES

FERNANDA TEIXEIRA
COUTINHO GOMES

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551 0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br-emai:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSIÇ

MATEUS DE QUEIROZ
ALVES

9.

10. COMUNIDADE/AMBIENTALISTA

EMPRESA DEL V A TOUR THIAGO BA TIST A
GARDÉLIO

Gabinete do Prefeito, em 19 de Agosto de 2021.

Registre-se. Publique se. Cumpra-se.

LEONA

Avenida Presidente Vargas, n? 4254 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551 0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br-emai:prefeitura@cordeiro.rj.gov.br